XX CAMPEONATO JUVENIL
PARA CABALLOS CUARTO DE MILLA DE DOS ANOS

PESO: 54.5 KILOS - 120 LIBRAS

1A. CUOTA: $2,000 POR 26 EJEMPLARES =
PAGARON OCHO EJEMPLARES TODAS LAS CUOTAS =
2A. CUOTA: $5,000 POR 22 EJEMPLARES =

TOTAL

SI PAGAN TODAS LAS CUOTAS ($30,000) EL 1°-1I-23 SE HARA UN 20% DE DESCUENTO

1A.
2A.
3A.
4A.
5A.
6A.
7A.

CUOTA:
CUOTA:
CUOTA:
CUOTA:
CUOTA:
CUOTA:
CUOTA:

MIERCOLES 1° DE MARZO DEL 2023
MIERCOLES 19 DE ABRIL DEL 2023
MIERCOLES 24 DE MAYO DEL 2023
MIERCOLES 21 DE JUNIO DEL 2023
JUEVES 27 DE JULIO DEL 2023
JUEVES 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2023
JUEVES 2 DE NOVIEMBRE DEL 2023

NOM. EXTEMPORANEA: 2 DE NOVIEMBRE DEL 2023

DISTANCIA: 400 YARDAS

$52,000.00
$192,000.00
$110,000.00

$354,000.00

$24,000.00
$2,000.00
$5,000.00
$5,000.00
$5,000.00
$5,000.00
$5,000.00
$3,000.00
$150,000.00

ELIMINATORIAS: DOMINGO 26 DE NOVIEMBRE DEL 2023
FINAL: DOMINGO 17 DE DICIEMBRE DEL 2023

A CONTINUACION LOS EJEMPLARES QUE PAGARON LA SEGUNDA CUOTA:

w N =
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8
9
10

11
12
13
14

CUADRA 3 AMIGOS
UNDERDOG
GTROCKET
STRAWFLY SPECCIAL

CUADRA BALDELI
DK EL CHULO
CORONAS PRIZE CHIC
BP FLING CARTEL
GOING TO THE BANK

CUADRA CARTAS BLANCAS
ZOOM ON BYE
DG APOLLITICAL FOLLY
CELINA CARTEL

CUADRA EL MASHTA
RACE CRYSTAL
PAINT SCARLETT
RCTIME TO GET RICH
PRIZED POSSESSION

15

16

17

18
19

20

21
22
23

24

CUADRA EL MEZQUITE
TURIAALAS

CUADRA EL ZURCO
RUNAWAY BRAVISIMA

CUADRA JOJOLA.R
HY LITE

CUADRA LA PRESITA
DK KARO JESS
FLYING CANDY TREE

CUADRA LOS ARRALLANES
AG FIRSTTAADAA

CUADRA LOS GAVILANES
A FIERYMOON
GOING GONE
IN TO GLORY

CUADRA SAN LUIS ACULCO
JESS LUNA



CUADRA SANTA ELENA CUADRA VALTORO
25 MR CORONAPERRY 28 COCOHO
26  CASHFLOOW

MORALES JULIO
CUADRA VALERIA 29  LAEAGLEFIVE
27  RAREHOT MENACE 30 TOOLATE FOR GOODBY

Ciudad de México a 25 de Abril del 2023

ASOCIACION MEXICANA DE CRIADORES Y CABALLISTAS DE CABALLOS CUARTO DE MILLA, A.C.

Lic. Adriana Gdmez Barnola,
Gerente.

c.c. Sr. Aardn Paredes Aguilar, Secretario de Carreras, A.M.H.



