XX CAMPEONATO JUVENIL

PARA CABALLOS CUARTO DE MILLA DE DOS AÑOS

PESO: 54.5 KILOS - 120 LIBRAS DISTANCIA: 400 YARDAS

1A. CUOTA: \$2,000 POR 26 EJEMPLARES =		\$52,000.00	
PAGARON OCHO EJEMPLARES TODAS LAS CUOTAS =		\$192,000.00	
2A. CUOTA: \$5,000 POR 22 EJEMPLARES =		\$110,000.00	
TO	OTAL	\$354,000.00	-
SI PAGAN TODAS LAS CUOTAS (\$30,000) EL 1°-III-23 SE HARÁ UN 20%	DE DESCUENTO	\$24,000.00	
1A. CUOTA: MIÉRCOLES 1° DE MARZO DEL 2023		\$2,000.00	
2A. CUOTA: MIÉRCOLES 19 DE ABRIL DEL 2023		\$5,000.00	
3A. CUOTA: MIÉRCOLES 24 DE MAYO DEL 2023		\$5,000.00	
4A. CUOTA: MIÉRCOLES 21 DE JUNIO DEL 2023		\$5,000.00	
5A. CUOTA: JUEVES 27 DE JULIO DEL 2023		\$5,000.00	
6A. CUOTA: JUEVES 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2023		\$5,000.00	
7A. CUOTA: JUEVES 2 DE NOVIEMBRE DEL 2023		\$3,000.00	
NOM. EXTEMPORÁNEA: 2 DE NOVIEMBRE DEL 2023		\$150,000.00	

ELIMINATORIAS: DOMINGO 26 DE NOVIEMBRE DEL 2023

FINAL: DOMINGO 17 DE DICIEMBRE DEL 2023

A CONTINUACIÓN LOS EJEMPLARES QUE PAGARON LA **SEGUNDA CUOTA**:

1 2	CUADRA 3 AMIGOS UNDERDOG GT ROCKET	15	CUADRA EL MEZQUITE TURIA ALAS
3	STRAWFLY SPECCIAL		CUADRA EL ZURCO
		16	RUNAWAY BRAVISIMA
	CUADRA BALDELI		
4	DK EL CHULO		CUADRA JOJOLA.R
5	CORONAS PRIZE CHIC	17	HY LITE
6	BP FLING CARTEL		
7	GOING TO THE BANK		CUADRA LA PRESITA
		18	DK KARO JESS
	CUADRA CARTAS BLANCAS	19	FLYING CANDY TREE
8	ZOOM ON BYE		
9	DG APOLLITICAL FOLLY		CUADRA LOS ARRALLANES
10	CELINA CARTEL	20	AG FIRST TAADAA
	CUADRA EL MASHTA		CUADRA LOS GAVILANES
11	RACE CRYSTAL	21	A FIERYMOON
12	PAINT SCARLETT	22	GOING GONE
13	RC TIME TO GET RICH	23	IN TO GLORY
14	PRIZED POSSESSION		
			CUADRA SAN LUIS ACULCO
		24	JESS LUNA

CUADRA **SANTA ELENA**25 MR CORONA PERRY

26 CASH FLOOW

CUADRA **VALERIA**27 **RARE HOT MENACE**

CUADRA VALTORO

28 COCO HO

MORALES JULIO

29 LA EAGLE FIVE

30 TOOLATE FOR GOODBY

Ciudad de México a 25 de Abril del 2023

ASOCIACIÓN MEXICANA DE CRIADORES Y CABALLISTAS DE CABALLOS CUARTO DE MILLA, A.C.

Lic. Adriana Gómez Barnola, Gerente.

c.c. Sr. Aarón Paredes Aguilar, Secretario de Carreras, A.M.H.